
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

О представлении муниципальными служащими 
администрации местного самоуправления муниципального 
образования Дигорский район сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 
2019 года

В связи с реализацией на территории Российской Федерации 
комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на 
обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в 
связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19), В соответствии с Указом Президента Российской Федерации 
от 17 апреля 2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 
отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» и Указом Главы 
Республики Северная Осетия-Алания от 30 апреля 2020 г. №146 «О 
представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 
года»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« »  С ) 2020г. г.Дигора

Постановляю:

1.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера за отчетный период 
с 1 января по 31 декабря 2019 г. муниципальными служащими



администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район, представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2.Отделу электронных муниципальных услуг и информатизации 
Администрации местного самоуправления муниципального образования 
Дигорский район (Тасоев М.А.) разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Администрации местного самоуправления 
муниципального образования Дигорский район в разделе «Противодействие 
коррупции».

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
Управляющую делами администрации местного самоуправления 
муниципального образования Дигорский район Агузарову М.Д.

Глава администрации местного 
самоуправления муниципального 
образования Дигорский район


